CLÁUSULAS do referido termo, por mais 12 (doze) meses, até 04 de fevereiro de de 2027. 

CLÁUSULA TERCEIRA  

Considerando a variação do IGP-M de janeiro de 2025 a dezembro de 2025, constatou se 

correção negativa. Dessa forma, permanece o valor já pactuado de R$2.700,00 (dois mil e 

setecentos reais) mensais.  

CLÁUSULA QUARTA  

As demais cláusulas e disposições do CONTRATO Nº 022/2025  permanecem inalteradas 

e em plena vigência. 

E, por estarem assim de acordo, as partes assinam o presente Instrumento, em três vias de 

igual teor e forma.